1

证券代码：001228          证券简称：永泰运          公告编号：2023-102

永泰运化工物流股份有限公司

关于收到控股子公司归还财务资助款项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、财务资助事项概述

为支持浙江昊泰化工有限公司（以下简称“昊泰化工”）经营发展，满足其

经营业务对流动资金的周转需求，永泰运化工物流股份有限公司（以下简称“公

司”）于 2022 年 10 月 25 日召开第二届董事会第二次会议，审议通过《关于为

控股子公司提供财务资助的议案》，以自有资金向昊泰化工提供额度不超过人民

币 5,000 万元（含本数）的财务资助。

财务资助的基本情况如下：

1、财务资助双方主体

债权人/出借人（甲方）：永泰运化工物流股份有限公司

债务人/借款人（乙方）：浙江昊泰化工有限公司

2、借款金额：不超过人民币 5,000 万元（大写伍仟万元整）

3、借款用途：用于合法合规的经营周转。

4、借款期限：12 个月，自协议生效之日起 1 年内。

5、借款利率：年利率 5%。

6、还款方式：按月支付利息，在借款期限届满之日偿还全部借款本金及利

息。

7、担保措施：为担保乙方履行债务/甲方享有债权，汇隆（厦门）石油化工

有限公司（持有昊泰化工 49%股权）及其股东陈巩固先生对公司出借给昊泰化工

的 5,000 万借款中的 2,450 万元提供共同信用担保。

8、协议签署日期：2022 年 10 月 25 日

9、协议签署地点：宁波

具体内容详见公司 2022 年 10 月 27 日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、

2

《上海证券报》、《证券日报》、《经济参考报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的《关于为控股子公司提供财务资助的公告》（公告编号：2022-047）。

二、财务资助事项进展情况

近日，公司收到昊泰化工归还的上述财务资助本金及利息。至此，昊泰化工

已将本次财务资助的本金及利息合计 52,360,277.78 元全部归还完毕，本次财务

资助已按照上述协议约定内容履行完毕，未出现逾期情况。

特此公告。

永泰运化工物流股份有限公司董事会

2023 年 10 月 25 日

	一、财务资助事项概述
	二、 财务资助事项进展情况
	近日，公司收到昊泰化工归还的上述财务资助本金及利息。至此，昊泰化工已将本次财务资助的本金及利息合计52,360,277.78元全部归还完毕，本次财务资助已按照上述协议约定内容履行完毕，未出现逾期情况。